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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwalty Nr XVII1/209/2016 Rady Gminy Diugosiodto z

: - kwoty w
dnia 16 grudnia 2016 roku Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | +ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 25 284 257,01 1484 540,00 5734 935,00 7 913 346,00 3526 000,00 2808 773,00
1.a - wydatki biezace 4 390 410,51 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
1.b - wydatki majatkowe 20 893 846,50 1334 540,00 5584 935,00 7 763 346,00 3376 000,00 2658 773,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 14 828 986,97 23774400 2440861,000 459071500 1950 000,00 1830 000,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 4 390 410,51 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Internet szansg na lepszg przyszto$¢ w
1.1.1.1 | Gminie Diugosiodfo - Przeciwdziatanie Urzad Gminy 2011 | 2020 4390 410,51 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
wykluczeniu cyfrowemu 0s6b
niepetnosprawnych oraz rodzin o niskich
dochodach
1.1.2 - wydatki majatkowe 10 438 576,46 87 744,00 2290 861,00 4 440 715,00 1800 000,00 1680 000,00
Budowa drogi gminnej Blochy -
1.1.2.1 | Augustowo - Poprawa bezpieczenstwa Urzad Gminy 2016 | 2017 899 000,00 18 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00
uczestnikéw ruchu drogowego
Budowa drogi gminnej nr 440202W na
1.1.2.2 | odcinku Augustowo - Chorchosy - Urzad Gminy 2016 | 2017 487 000,00 10 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego
Budowa drogi gminnej nr 440213W
1.1.2.3 | miejscowosci Kalinowo - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2018 439 000,00 15 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego
Budowa drogi gminnej Przetycz
1.1.2.4 | Wioscianiska - Zamo$¢ - Dalekie - Urzad Gminy 2016 | 2018 500 000,00 17 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego




Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Limit
zobowigzan

21 467 594,00

750 000,00

20 717 594,00

11 049 320,00

750 000,00

750 000,00

10 299 320,00

899 000,00

487 000,00

439 000,00

500 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.2.5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Dtugosiodfo,
Kornaciska i Stare Bosewo oraz budowa
sieci wodociggowej w miejscowosciach
Dtugosiodfo i Nowe Bosewo - Poprawa
stanu $rodowiska wodno-gruntowego
poprzez zwiekszenie dtugosci sieci
kanalizacji sanitarnej i wodociggowey,
poprawa komfortu zycia mieszkarcow

Urzgd Gminy

2014 | 2020

7 559 256,46

10 000,00

830 000,00

3 100 000,00

1 800 000,00

1 680 000,00

1.1.2.6

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przytaczami w m. Stare Bosewo -
Poprawa stanu srodowiska wodno-
gruntowego poprzez zwigkszenie
dfugosci sieci kanalizacji sanitarnej,
poprawa komfortu zycia mieszkaricow

Urzad Gminy

2014 | 2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przytaczami w m. Stare Bosewo -
Poprawa stanu srodowiska wodno-
gruntowego poprzez zwigkszenie
dfugosci sieci kanalizacji sanitarnej,
poprawa komfortu zycia mieszkarncow

Urzad Gminy

2014 | 2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Przebudowa drogi gminnej Augustwo -
Przetycz Folwark - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.9

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Dtugosiodto - ul. Sportowa
- Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2017

94 000,00

4 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.10

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Nowe Bosewo - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

433 000,00

10 000,00

0,00

423 000,00

0,00

0,00

1.1.2.11

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
Blochy - Augustowo - Chorchosy -
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.12

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
Przetycz WtoScianska - Stasin -
Marianowo - Poprawa bezpieczenstwa
uczestnikéw ruchu drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

7 420 000,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

433 000,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.2.13

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
w miejscowosci Kalinowo - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.14

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
Zamos¢ - Dalekie - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.156

Regionalne partnerstwo samorzgadéw
Mazowsza dla aktywizacji spoteczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji -
Uruchomienie elektronicznych ustug,
wypracowanie nowych rozwigzan
informatycznych z zakresu elektronicznej
administracji oraz geoinformacji oraz
cyfryzacja baz danych; podniesienie
sprawnoS$ci urzedéw w zakresie
Swiadczenia elektronicznych ustug

Urzad Gminy

2016 | 2018

27 320,00

3744,00

12 861,00

10 715,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

10 455 270,04

1246 796,00

3294 074,00

3 322 631,00

1576 000,00

978 773,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

10 455 270,04

1246 796,00

3294 074,00

3322 631,00

1576 000,00

978 773,00

1.3.2.1

Budowa boiska do pitki noznej oraz
biezni wraz z infrastrukturg towarzyszaca
w miejscowosci Dtugosiodto - Rozwoj
infrastruktury, poprawa dostepnosci do
infrastruktury sportowej

Urzad Gminy

2016 | 2017

1700 000,00

200 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa drogi gminnej Blochy -
Augustowo - Poprawa bezpieczerstwa
uczestnikéow ruchu drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa drogi gminnej Blochy -
Augustowo - Poprawa bezpieczeristwa
uczestnikéw ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

0,00

0,00

27 320,00

0,00

0,00

0,00

10 418 274,00

0,00

10 418 274,00

1700 000,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.24

Budowa drogi gminnej nr 440202W na
odcinku Augustowo - Chorchosy -
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzgd Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Budowa drogi gminnej Nr 440202W na
odcinku Augustowo - Chorchosy -
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Budowa drogi gminnej nr 440213W w
miejscowosci Kalinowo - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Budowa drogi gminnej Nr 440213W w
miejscowosci Kalinowo - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Budowa drogi gminnej Plewki - Stare
Suski - Poprawa bezpieczenstwa
uczestnikéw ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Budowa drogi gminnej Przetycz Folwark
- Augustowo - Poprawa bezpieczenstwa
uczestnikéw ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

900 000,00

29 300,00

70 000,00

800 700,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Budowa drogi gminnej Przetycz
WioScianiska - Zamosc - Dalekie -
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Budowa drogi gminnej Przetycz
WioSciariska - Zamosc - Dalekie -
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Budowa drogi gminnej w miejscowosci
Dtugosiodto (od drogi powiatowej Nr
4403W do drogi powiatowej Nr 2648W) -
Poprawa bezpieczeristwa uczestnikow
ruchu drogowego

Urzad Gminy

2016 | 2018

150 000,00

10 000,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Carport - Zwiekszenie udziatu
odnawialnych zrédet energii, poprawa
efektywnosci energetycznej,
ograniczenie niskiej emisji, ochrona
powietrza

Urzad Gminy

2018 | 2020

1 600 000,00

0,00

0,00

400 000,00

600 000,00

600 000,00




Limit
zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

0,00

150 000,00

1 600 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.14

Dofinansowanie przedsiewzie¢
polegajgcych na budowie przydomowych
oczyszczalni Sciekow na terenie gminy
Dtugosiodfio - Poprawa stanu Srodowiska
poprzez ochrong wéd powierzchniowych
oraz podziemnych

Urzgd Gminy

2016 | 2020

222 000,00

2 000,00

30 000,00

90 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.156

Dofinansowanie przedsiewzie¢
wykorzystujgcych zrédia energii
odnawialnej - Zwigkszenie udziatu
odnawialnych zrédet energii, poprawa
efektywnosci energetycznej,
ograniczenie niskiej emisji, ochrona
powietrza

Urzad Gminy

2015 | 2020

248 000,00

25 000,00

25 000,00

90 000,00

50 000,00

50 000,00

1.3.2.16

tadowarka telefonéw zasilana
fotowoltaikg - Zwigkszenie udziatu
odnawialnych zrédet energii, poprawa
efektywno$ci energetycznej,
ograniczenie niskiej emisji, ochrona
powietrza

Urzad Gminy

2018 | 2020

20 000,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

8 000,00

1.3.2.17

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w
Chrzczance WioScianskiej - Zwiekszenie
produkcji wody uzdatnionej

Urzad Gminy

2016 | 2017

1085 000,00

715 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.18

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w
miejscowosci Dtugosiodto - Zwigkszenie
produkcji wody uzdatnionej

Urzgd Gminy

2016 | 2017

550 000,00

50 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.19

Montaz odnawialnych zrédet energii na
obiektach publicznych - Zwiekszenie
udziatu odnawialnych zrédet enerqgii,
poprawa efektywnosci energetycznej,
ograniczenie niskiej emisji, ochrona
powietrza

Urzad Gminy

2018 | 2020

700 000,00

0,00

0,00

200 000,00

250 000,00

250 000,00

1.3.2.20

Podniesienie stanu technicznego drogi
powiatowej nr 4403W odcinkowo na
terenie gminy Branszczyk i Dtugosiodfo,
powiatu wyszkowskiego w ramach
poprawy jakosci potgczenia
subregionalnej struktury komunikacyjnej
z siecig TEN-T - Poprawa
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Urzad Gminy

2017 | 2018

1013 509,00

0,00

504 826,00

508 683,00

0,00

0,00
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Limit
zobowigzan

222 000,00

240 000,00

20 000,00

1 085 000,00

550 000,00

700 000,00

1013 509,00




Strona 11
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Ok_res__ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
finansowe
koordynujaca od do

Przebudowa drogi gminnej Nr 440210W
1.3.2.21 | w miejscowosci Grgdy Szlacheckie - Urzad Gminy 2016 | 2017 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Przebudowa drogi gminnej w
1.3.2.22 | miejscowos$ci Nowe Bosewo - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Przebudowa drogi gminnej w
1.3.2.23 | miejscowosci Nowe Bosewo - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
1.3.2.24 | Grady Szlacheckie - Borki - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
1.3.2.25 | Plewki - Stare Suski - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa uczestnikow ruchu
drogowego

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
1.3.2.26 | Przetycz WhoSciariska - Stasin - Urzad Gminy 2016 | 2019 1100 000,00 17 000,00 0,00 483 000,00 600 000,00 0,00
Marianowo - Poprawa bezpieczeristwa
uczestnikéw ruchu drogowego

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
1.3.2.27 | w miejscowosci Nowe Bosewo - Urzad Gminy 2016 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa uczestnikow
ruchu drogowego

Przebudowa $ciezki pieszo-rowerowej
1.3.2.28 | przy drodze powiatowej Nr 2648W na Urzad Gminy 2014 | 2018 175 433,24 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
odcinku Stare Bosewo-Chrzczanka
Folwark - Poprawa bezpieczeristwa
pieszych i rowerzystow

Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej
1.3.2.29 | przy drodze powiatowej Nr 4403W Urzad Gminy 2014 | 2018 193 070,80 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00
Blochy-Biatebfoto (do granicy gminy) -
Poprawa bezpieczeristwa pieszych i
rowerzystow




Limit
zobowigzan

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100 000,00

0,00

150 000,00

190 000,00
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Jednostka Okres L Ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |taczne nakiady | ) ;..i 591¢ Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
- finansowe
koordynujaca od do

Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej

1.3.2.30 | przy drodze powiatowej Nr 4403W Urzad Gminy 2014 | 2018 150 492,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
Dtugosiodfo-Blochy - Poprawa
bezpieczenstwa pieszych i rowerzystow
Remont i modernizacja Oddziatu

1.3.2.31 | Anestezjologii i Intensywnej Terapii - Urzad Gminy 2015 | 2018 376 992,00 188 496,00 94 248,00 94 248,00 0,00 0,00
Poprawa warunkéw w Szpitalu
Powiatowym w Wyszkowie
Wymiana energochfonnego oswietlenia

1.3.2.32 | w obiektach publicznych - Zwiekszenie Urzad Gminy 2018 | 2020 60 773,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 773,00
udziatu odnawialnych zrédet enerqgii,

poprawa efektywnosci energetycznej,
ograniczenie niskiej emisji, ochrona
powietrza




Limit
zobowigzan

150 000,00

376 992,00

60 773,00
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